
Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • % (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • % (03 73 67) 28 30

Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
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32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
a

4

Gut &
Günstig

M
1
t
7

Gut &
Günstig
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30%
BILLIGER
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Gut &
Günstig
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Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • % (03 73 67) 28 30

Freiberger Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,89 €

Jacobs Krönung
mit dem Verwöhnaroma
500 g Packung 
1 kg = 7,98 €

Buitoni
original italienische Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung 
1 kg = 1,32 €

Schweinefleisch
aus der zarten Nuss
perfekt für Schnitzel & Co.
1 kg

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97
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Angebote gültig 
vom 18.06.– 23.06.2012

Unsere Preisbrecher
richtig billig! ... und so geht

8.88 0.66

3.99 4.99

15%
billiger

48%
billiger

20%
billiger

28%
billiger



Weimarer

 Thüringer Rostbratwurst
5 x 100 g Packung  

Mini Rispentomaten
aus den Niederlanden
HKL I
besonders aromatisch
1 kg

Ananas
“sweet”
Stück  

Ziegenrolle Honig
Ziegenweichkäsezubereitung 
mit Honig, verführerisch 
sanft und frisch   
50  % Fett i. Tr .                                                                                                                  
100 g 

Fleischerei Richter

Kalbsleberwurst
im Wachsdarm
100 g 

Apostel 

Zaziki
200 g Becher  

Bautzner

Brutzel Senf
verschiedene Sorten
250 g Flasche

Chipsfrisch

Currywurst
175 g Beutel

Ananasmelonen
erfrischend lecker
1 kg

Kerrygold Irische Butter
besonders streichfähig
250 g Becher 
(1 kg = 5,13)

Landliebe 

Fruchtjoghurt
150 g Becher 
(1 kg = 2,20)

Zimbo

Thüringer Jagdwurst
1 kg

Gut & Günstig

Baguette
verschiedene Sorten
6 x 125 g Packung

Edeka 

Mini Schnitzel
fertig gebraten  
10 – 14 Stück
500 g Packung

Gut & Günstig

Backofen 
Frites
1000 g Beutel

KäsethekeGrillen & Partylaune Obst & Gemüse

Kühlregal Tiefkühlung

Frisches aus der Theke

Tipp der Woche

Kleeblatt 

Bauernkäse
der Käse mit dem Kleeblatt, 
aus tagesfrischer Rohmilch
48 % Fett i.Tr.
100 ml = 0,32 €

Schlackwurst
pikant gewürzt
100 g

Allgäuer Emmentaler
Großlochkäse   
48 % Fett i.Tr, 
mild-nussig  
im Stück
100 g  

Putenbrust
besonders mager
100 g

Lenor

Waschmittel
flüssig
18 WL Flasche

Gerstacker

Weinschorle
prickelnd und 
erfrischend
1 l Flasche

Martini
versch. Sorten
0,75 l Flasche

Gerstacker

Heidelbeerwein
0,75 l Flasche

Jive
Sekt 
mit Holunderblüte
0,75 l Flasche

Pringels
verschiedene Sorten
150 g Packung

5 Flaschen Radler 

   Ihrer Wahl
             1 Flasche 

             Mönchshof    

             Radler gratis
+

zur Fußball-WM

1.66
58% billiger

1.11
44% billiger

0.99
33% billiger

0.59
40% billiger

0.59
32% billiger

3.99
20% billiger

1.22
32% billiger

4.44
25% billiger

1.99
20% billiger

2.66

1.22
28% billiger

0.99
38% billiger

0.77
35% billiger

1.22
35% billiger

1.79

2.99

0.99

2.99
10% billiger

1.49
25% billiger

1.49
25% billiger

1.29
24% billiger

0.33
40% billiger

2.29
23% billiger

0.99

0.89

„oberlecker“

„Geheimtipp“

echt Erzgebirge„Extra Tipp“

aus der 

Fernsehwerbung

Kohlrabisalat
nach Hausfrauen Art

100 g

0.49
17% billiger


